cuntur propter altare ad orientalem plagam ubi cineses effundi solent, dum omnis tumor superbie et levitatis vanitas propter Christum in memoria originis nostre, ubi corruptionem intelligimus nostram, comprimitur, ut sine malitia admixtione oblatio puritatis contemplativae perficiatur, ne plus sapiamus quam sportet (Rom. xii), et ne quid indignum his adjungere temtemus. Ascœlla est pars in qua aliæ jugantur corpori. Ascœlla frangi non ferro dividij jubentur, ut in ipsa Dei contemplatione nihil ferre doli et schismatis impetratur, aut investigetur, sed inueni, id est simplicitate intelligentie quam Dominus concesserit observandum, et in servitio Domini offerendum suscipiat. Cætera que de his subjunguntur in superioribus dicta sunt.

CAPUT II.

« Anima cum obtulerit oblationem sacrificii Domino. » Et animam pro toto homine ponit, sicut Jacob descendisse in Ægyptum cum animabus scutuaginta loquitur, etc. Ideo animam dicit, quia de spiritualibus est locuturus. Spiritualis enim intelligentia animi non corporis capacitate percipitur. Sacrificium est quod in pane et in fructu terra Domino offerebatur. Simila enim omni genere panum nobilior, panis autem omni cibo validior, sapientiam divinam signat, que alias auro, quod omnibus metallis est pretiosius, comparatur; quam Isaías inter Spiritus sancti dona primam non invenit, et Dominus in numero beatitudinis, inferioribus enumeratis, in loco posuit perfectionis dicens: « Beati pacifici, quoniam filii Dei vocabuntur (Matth. v). » Major enim sapientia non est quam meritis virtutum Dei effici alium. Oleum charitatem et misericordiam sonat, sine quibus sapientia perit, hoc ipsum ubique in sequentibus signat. Thus orationem assiduam indicat. « Si quis enim, ait Jacobus apostolus, indiget sapientia, postulet a Deo et dabitur (Jacob. 1), » etc. Haec ad filios Aaron offerri jubentur, ut cuicunque Deus scientiam intelligendi praestiterit, cum magistris spiritualibus conferat, ne forte insidias diaboli orans incidat. Nam et Paulus cum per revelationem Dei didicerit Evangelium, descendit tamen, ut ipse testatur, ad apostolos et contulit cum illis, ne forte in vacuum curreret aut cucurisset (Galat. iii).

D « Quorum unus, » et cetera. Unus pro unitate fidei accipitur, et Paulus dicit: « Unus Dominus et una fides (Ephes. iv), » etc. Idem et alibi: Rogo, inquit, vos ut idem sapiatis et unius omnes dicatis (Phil. ii). Pugillus plenus immolatur ut quisque quantum capere potest scrutari conetur, ne plus tentet quam potest contineare. Pars simile et olei immolatur, totum autem thus, quia sapientie et charitatis et misericordiae nequaquam in hac vita perfectio in sanctis aliquibus impletur. Paulus enim dicit: « Ex parte cognoscimus, et ex parte prophetamus (I Cor. XIII). » Et de charitate: « Major autem charitas est his, quia videlicet in hac vita cum spe e. fide perfici non potest, sed permanet in futuro perficienda.